
CAE:  | Vencimiento CAE: 72261581975497 10/07/2022

Moneda: Pesos Argentinos

.

. Página  de 1 1

.

.

$ 8.728,40
$ 0,00

$ 2.102,18
$ 6.626,22

$ 220,73
$ 1.391,51

$ 0,00
$ 436,42

$ 10.777,06

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 10.5%:
Neto gravado al 21%:

Iva 10.5%:
Iva 21%:

No Gravado:
Ingresos brutos BA

Total:

ANULA FC 23959
.

.

Vencimiento 23 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: 1. Cta. Cte.
Jurisdición: Buenos Aires
Vendedor: Kenny

NOTA DE CRÉDITO
Original

Nº 00007 - 00002026
Fecha: 30-06-2022

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
003

SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina
Email: proveedores@segufer.com.ar; VCarballo@segufer.com.ar;RLopez@segufer.com.ar ; MRivero@segufer.com.ar - 

: 5552 5555Teléfono

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

1,00 Morsa 4 base giratoria c/yunque Emtop EBVE0401 0,00% $ 6.626,22 $ 6.626,22

1,00 Pistola para inflar y medidor neumaticos Emtop EASGT8501 0,00% $ 2.102,18 $ 2.102,18


