

PRONOR S.R.L.

Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
003

NOTA DE CRÉDITO

Original

Nº 00007 - 00002026

Fecha: 30-06-2022

C.U.I.T.: 30-70888745-1

Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

SR/ES: SEGUFER SA **C.U.I.T.:** 30-67814536-6 - Responsable inscripto

Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires, Argentina

Email: proveedores@segufer.com.ar; VCarballo@segufer.com.ar; R Lopez@segufer.com.ar ; MRivero@segufer.com.ar -

Teléfono: 5552 5555

Condición de venta: **1. Cta. Cte.**

Jurisdicción: **Buenos Aires**

Vendedor: Kenny

Vencimiento 23 días Fecha Factura

Moneda: Pesos Argentinos

Cantidad	Detalle	Descuento	Pcio. Unit.	Precio Neto
1,00	Morsa 4 base giratoria c/yunque Emtop EBVE0401	0,00%	\$ 6.626,22	\$ 6.626,22
1,00	Pistola para inflar y medidor neumaticos Emtop EASGT8501	0,00%	\$ 2.102,18	\$ 2.102,18

Moneda: Pesos Argentinos

ANULA FC 23959

Sub Total:	\$ 8.728,40
Descuento:	\$ 0,00
Neto gravado al 10.5%:	\$ 2.102,18
Neto gravado al 21%:	\$ 6.626,22
Iva 10.5%:	\$ 220,73
Iva 21%:	\$ 1.391,51
No Gravado:	\$ 0,00
Ingresos brutos BA	\$ 436,42
Total:	\$ 10.777,06

